[image: image1.png]

Processo Administrativo nº: 318/2017
Aos nove dias do mês de maio de 2017, a Comissão de Vistoria e Avaliação, nomeada pela Portaria nº 158/2017, reuniu-se com o objetivo de avaliar os bens móveis constantes na tabela abaixo, do que, com base no estado dos bens, concluiu-se que se tratam de bens inservíveis, os quais foram avaliados nos termos da tabela abaixo, a qual servirá para o Edital de Leilão nº 01/2017:

	Lote
	Placa Patrimônio
	Especificação
	Placas
	Renavan
	Situação de uso
	Ano
	Valor Mínimo

	33

	Sucata de Caminhão Caçamba 1313
	LWS0333
	549141227
	-

	R$ 350,00

	34

	Ônibus Mercedes Benz, cor branca
	LXE5293
	542507110
	-
	1991/1992
	R$ 5.000,00

	35

	Camioneta Volkswagen/Kombi, cor branca
	MAP5056
	543228899

	1988
	R$ 1.800,00

	36

	Camioneta Volkswagen/Kombi, cor branca
	LWS0884
	550727477
	-
	1988
	R$ 2.000,00

Dito isso, solicitamos a inclusão dos bens constantes na tabela acima, ao Leilão nº 01/2017.

_________________________

Jorge Espíndola

_________________________

Cristiano Corrêa de Medeiros

_________________________

Jaime Correa Guarezi Junior
GABINETE DO PREFEITO – PROCURADORIA GERAL
Rodovia SC437, KM 08 – Centro – Pescaria Brava – SC - CEP: 88.798-000

CNPJ: 16.780.795/0001-38 - Telefone: (48) 3646-2013
www.pescariabrava.sc.gov.br